11) Legionen.

12

Habitus primae Communionis simplex sit et optandum est ut uniformitas statuatur.

13

Quid de primae Communionis administratione pueris parentum catholicorum qui secreto diis sacrificant (Vadou)?

C) *De ieiunio eucharistico*

1

Maior fiat simplificatio legum circa ieiunium eucharisticum.

2

Lex ieiunii expeditior fiat.

3

Normae novae quoad ieiunium eucharisticum in C. I. C. inserantur.

4

Novissima quoad ieiunium eucharisticum praescripta C. I. C. inserantur ad can. 858.

5

Ieiunium eucharisticum, uti in Motu Proprio 18 Martii 1957 proponitur, non ultra mutetur.

6

Ulterius mitigetur ieiunium eucharisticum.

12) Preslaven.

13) Portus Pacis.

1) Bisuntin, Senonen, Ebroicen, Rhedonen, Syren, Sanctorien, Aberdonen, Canen, Ferrarien.

2) Attaeatan, Nasaiten.

3) S. Deodati.

4) Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitian.

5) Agathonician.

6) Calydonien.

7

Recenseatur lex ieiunii, reducendo tempus sive pro liquido sive pro solido, sine determinatione temporis pro aqua vel medicamentis.

8

Pro ieiunio eucharistico spatium sit unius horae.

9

Ieiunium eucharisticum ad unam horam quoad potum et cibum reducatur.

10

Ieiunium unius tantum horae operariis valde prodesset.

11

Quoad ieiunium eucharisticum differentia inter cibum solidum et potum (exceptis aqua et potibus alcoholicis) abrogetur, quia pauperes in multis Missionibus non habent liquida quae nutriunt, uti v. g. lac, « bouillon » etc.

12

Ieiunium eucharisticum computetur pro omnibus (etiam sacerdotibus) per unam horam ante Communionem quoad cibum solidum et quoad potum non alcoholicum.

13

Melius esset spatium unius horae pro ieiunio a cibo et a liquido statuere, nam in Missionibus difficile est indigenis tempus supputare, praesertim in casu Missae vespertinae.

7) Montisvidei.

8) Clavaren, Paralien, S. Galli.

9) Shihtsienen, Tamimen, Dunedin.

10) Liverpolitan, Ruremonden, Ro-

terodamen, Groningen, Buscoducen, Brugen, Isinden.

11) Makassaren.

12) Edmundstonen.

13) Nairobien.

14

Ieiunium duarum tantum horarum saltem operariis valde prodesset.

15

Initium obligationis ieiunii eucharistici ab omnibus tum laicis tum sacerdotibus computetur ab initio Missae, non a tempore quando incipit distributio Eucharistiae in Missa.

16

Eidem legi ieiunii eucharistici subiiciantur sacerdos celebrans et fideles: a fidelibus exigitur unius aut trium horarum intervallum ante Communionem: a sacerdotibus unius aut trium horarum intervallum ante Missae initium.

17

Aequiparetur terminus supputationis ieiunii eucharistici sacerdotum cum laicis (Communio, non celebratio).

18

Pro regionibus, ubi inopia sacerdotum habetur et ubi frequenter itinera pedestria instituenda sunt, petitur facultas reducendi tempus ieiunii eucharistici tum pro sacerdotibus tum pro christifidelibus.

19

Examinetur quaestio de ieiunio eucharistico praesertim quoad sacerdotes qui bis vel ter Missam celebrent, et quoad aegrotos.

20

Lex de ieiunio eucharistico eadem omnino sit pro sacerdotibus quae pro fidelibus, nam lex iam vigens persaepe non est in utilitatem sacerdotum qui die dominica duas vel tres Missas celebrant.

- 14) Ultraiecten, Leodien, Druen, Laganitan, Circesien.
 15) Corporis Christi.
 16) Blesen, Avenionen, S. Deodati.
 17) Spiren, Aquisgranen.

- 18) Ordinarii Indonesiae.
 19) Sherbrooken, Nicoletan, Yarmuthen.
 20) Pergen, Sidonien.

21

Denegatio iuris bibendi, post mediam noctem, potiones alcool continentis, pro sacerdotibus qui crastina die ante meridiem Sacrum litabunt iterum confirmetur.

22

Ieiunium eucharisticum totaliter supprimatur sive pro fidelibus sive pro sacerdotibus.

D) *De hora S. Communionis administrandae*

1

Normae simplices et clarae dentur.

2

Normae circa tempus administrandi S. Communionem dentur.

3

Quavis diei hora fideles Communionem libere recipere possint.

4

Sacra Communio distribui possit extra Missam etiam post meridiem.

5

Omnibus concedatur potestas Eucharistiae post meridiem recipiendae, extra quoque Missae celebrationem.

21) Ubazen.

22) Chillanen.

1) Bisuntin, Senonen, Ebroicen, Rhedonen.

2) Daonien, Sandomirien, Panitan, Kielcen, Trocmadian, Thuggen, Jotan.

3) Sup. Gen. Ord. Scholarum P.,

Sup. Gen. Mission. S. Ioseph, Sup. Gen. Fraternal. Sac., Sup. Gen. O. E. S. A.

4) Taipehen, Yihsienen, Avenionen.

5) Brittinorien, Castabalen, Girbitan, Acarassen, Ndolaën, Balduinopolitan, Culiacanen, Zacatecen, Tampicen, Zamoren, Leopoldien.

6

Concessa Missa vespertina, concedatur ubique et qualibet hora S. Communio, servatis de iure servandis et rationabiliter petentibus.

7

Facultas sit administrandi S. Communionem horis vespertinis, saltem in nosocomiis, eo quod mane non abest periculum irreverentiae propter laborem ministrantium et ipsorum sacerdotum et degentium festinationem.

8

Concedatur facultas Communionem administrandi in horis vespertinis extra Missam.

9

Ita mutetur can. 867 § 1: Omnibus diebus et qualibet diei hora vel noctis, praeter V et VI feriam et Sabbatum Maioris Hebdomadae licet Ss. Eucharistiam distribuere.